Page 1
 | MoletageOutils pour usinage
ERIKS NV | Tel: +32 56 23 67 13  |   E-mail: tools@eriks.be
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
10
00
48
89
36
22
32
39
_F
R_
18
.0
5.
20
24
QUICK Moletage Molette (fraisage) Forme AA type 2929
Beschreibung Article
Porte-molette de fraisageC601-10R 10x10mm pour molette 8,9x2,5x4mm 14593775
Porte-molette de fraisage C611-10M 10x16mm pour molette 14,5x3x5mm 14597656
Porte-molette de fraisage C611-12M 12x16mm pour molette 14,5x3x5mm 14597657
Porte-molette de fraisage C611-16M 16x16mm pour molette 14,5x3x5mm 14597658
Porte-molette de fraisage C611-25M 25x25mm pour molette 21,5x5x8mm 14597659
Porte-molette de fraisage C612-10M 10x16mm pour molette 14,5x3x5mm 14597660
Porte-molette de fraisage C612-12M 12x16mm pour molette 14,5x3x5mm 14597661
Porte-molette de fraisage C612-16M 16x16mm pour molette 14,5x3x5mm 14597662
Porte-molette de fraisage C693 sans queue pour molette 14,5x3x5mm 14597663
Jeu de moletage C610-SET10/12/16 14597664
Molette PM AA 14,5x3x5 H7 P0,4 14597665
Molette PM AA 14,5x3x5 H7 P0,5 14597666